
 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. D1-

694 „Dėl Viešųjų atskirųjų želdynų plotų normų ir Priklausomųjų želdynų 

plotų normų apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektas (toliau – įsakymo projektas) 
 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 
 

Projekto tikslas Įsakymo projektą parengimą paskatinusi priežastis – poreikis detalizuoti 

Viešųjų atskirųjų želdynų plotų normų (toliau – Normos) apskaičiavimo 

nuostatas siekiant tinkamai įgyvendinti Lietuvos Respublikos želdynų 

įstatymą. Įsakymo projekto tikslas - patikslinti Normų nuostatas dėl viešųjų 

atskirųjų želdynų pasiekiamumo atstumo ir atskirųjų želdynų plotų normų 

apskaičiavimo 
 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Nustačius tikslesnį Normų apskaičiavimo reglamentavimą, bus sudarytos 

prielaidos pagerinti ekologinę aplinkos būklę tiksliau suplanuojant 

želdynus 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

 

Papildomų lėšų projekto įgyvendinimui nereikės.  

 

Poveikis klimato 

kaitai 

Nenumatomas 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Nenumatomas 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 
 

Vardas ir pavardė Mindaugas Žolynas  

Pareigos Vyriausiasis specialistas 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto 

adresas 

8 695 84298; mindaugas.zolynas@am.lt 

 

 


